
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ  O PROVEDENÍ DRAŽBY  

č. O994220049 
 

Smluvní strany 

 

Povodí Labe, státní podnik 

se sídlem:  Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

zastoupený:  Ing. Mariánem Šebestou, generálním ředitelem 

IČO:   70890005 

DIČ:   CZ70890005 

spisová značka: oddíl A, vložka 9473 vedená v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci 

Králové 

(dále jen „navrhovatel“) 

 

a 

 

Mgr. Richard Bednář, soudní exekutor, Exekutorský úřad Praha 10  

se sídlem:  Na Plískavě 1525/2, 102 00 Praha 10  

IČO:   66241146  

(dále jen „exekutor“)  

 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o provedení dražby č. O994220049 

uzavřené mezi nimi dne 10. 10. 2022 (dále jen „dodatek“): 

 

 

Článek 1 

 

Smluvní strany po vzájemné dohodě mění článek 3 odst. 1 Smlouvy o provedení dražby č. O994220049 ze dne 

10. 10. 2022 (dále jen „smlouva o provedení dražby“) takto: 

Předmětem dražby jsou následující nemovité věci ve vlastnictví České republiky, se kterými má navrhovatel právo 

hospodařit: 

 parcela č. 2506/2, o výměře 318 m2, zahrada, 

 parcela č. 2507, o výměře 214 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jejíž součástí je stavba číslo popisné 

1466, objekt k bydlení, adresní místo: třída T. G. Masaryka č. p. 1466, Roudnice nad Labem, 

včetně všech součástí a příslušenství (venkovní úpravy – zpevněné plochy, opěrná zeď a trvalé porosty) 

uvedených nemovitých věcí, 

vše zapsané na listu vlastnictví č. 3597, vedeném pro katastrální území Roudnice nad Labem, obec 

Roudnice nad Labem, u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice,  

(dále jen „předmět dražby“). 

 

 Článek 2 

 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že v rámci revize katastrálního operátu došlo ke sloučení parcely č. 2508, 

o výměře 146 m2, zahrada, v katastrálním území Roudnice nad Labem, do parcely č. 2506/2, o původní 

výměře 172 m2, zahrada, v katastrálním území Roudnice nad Labem. V důsledku uvedeného sloučení parcel 

parcela č. 2508 v katastrálním území Roudnice nad Labem zanikla a v katastru nemovitostí je nadále 

evidována pouze parcela č. 2506/2, o (nové) výměře 318 m2, zahrada, v katastrálním území Roudnice nad 

Labem, která je nadále zapsaná na listu vlastnictví č. 3597 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 

pracoviště Litoměřice. 

 

2. Navrhovatel byl ze strany exekutora seznámen s vydáním Usnesení č. j. 003 ED 236/22-6 ze dne 9. 11. 2022, 

kterým se mění Usnesení o nařízení elektronické dražby (Dražební vyhláška č. j. 003 ED 236/22-4 ze dne 

26. 10. 2022) ve výroku II. upravujícím vymezení předmětu dražby, a s tímto postupem souhlasí. 

 



Článek 3 

 

Smluvní strany stvrzují svými podpisy, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy jednaly a postupovaly 

čestně a transparentně, a současně se zavazují, že takto budou jednat i při plnění této smlouvy a veškerých činností 

s ní souvisejících. Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo 

ke vzniku důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy 

účastenství), tj. jednat tak, aby kterákoli ze smluvních stran nemohla být uznána odpovědnou podle zákona 

č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim nebo uplatněna trestní odpovědnost 

fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti 

kterékoli ze smluvních stran, včetně jejích zaměstnanců podle platných právních předpisů. 

 

Článek 4 

 

1. Tento dodatek je sepsán v počtu dvou vyhotovení, z nichž jedno náleží exekutorovi a jedno navrhovateli. 

 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv dle zákona 

č. 340/201  Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (o registru smluv), v platném znění, a s jeho uveřejněním včetně metadat, případných dodatků 

a odvozených dokumentů v plném rozsahu souhlasí. Navrhovatel zašle tento dodatek správci registru smluv, 

s čímž je exekutor srozuměn. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují 

za obchodní tajemství. 

 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru 

smluv. 

 

4. Pro platnost tohoto dodatku je v souladu s platným Statutem Povodí Labe, státní podnik a zákonem 

č. 77/1997 Sb., o státním podniku, ve znění pozdějších předpisů, nutný písemný souhlas Ministerstva 

zemědělství, které vykonává funkci zakladatele navrhovatele. Zakladatel udělil písemný souhlas s návrhem 

tohoto dodatku dne 1.12.2022, pod č. j. MZE-65332/2022-151112. 

 

5. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že byl sepsán na základě 

pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

V Hradci Králové, dne               V Praze, dne      

 

 

 

-------------------------------------      --------------------------- 

Povodí Labe, státní podnik      soudní exekutor 

Ing. Marián Šebesta, generální ředitel    Mgr. Richard Bednář  

 

 


